AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Estado do Paraná

Rua Goiás, Nº 215 – CNPJ: 23.848.604/0001-98 - Fone: (043) 3468 1260
  E-mail: educacao@riobom.pr.gov.br

COMUNICADO DO EDITAL Nº 03/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom torna público o comunicado  a

abertura de processo seletivo  para a contratação de estagiários nos seguintes termos:

Comunica

Fica prorrogado o prazo de inscrições para o PSS de estagiários para a Autarquia

Municipal de Educação. Os novos prazos serão os seguintes:

Ação Data final Horário

Inscições 09/03/2022

De segunda a sexta das 08:30h – 11:30h e das 13:00h –
16:30h

Prova de redação
10/03/2022

Das 19:30h – 21:30h na Escola Municipal Monteiro
Lobato.

1 Divulgação do resultado:

O resultado será publicado no dia 14 de março de 2022 no site da

Prefeitura de Rio Bom https://www.riobom.pr.gov.br/  e nas redes sociais

(Facebook e Instagram) da Prefeitura.

Rio Bom, 25 de fevereiro de 2022.

Deisy Hellen Norbiato

Prefeito Municipal

mailto:educacao@riobom.pr.gov.br
https://www.riobom.pr.gov.br/

		2022-02-25T16:29:33-0300
	DEISY HELLEN NORBIATO:03882865989